SĐH-TS02

Cộng Hòa Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

------------***-----------

ĐƠN ĐỀ NGHỊ ĐỔI TÊN ĐỀ TÀI LUẬN ÁN TIẾN SĨ
Kính gửi:
Ban Giám Hiệu Trường Đại học Kinh tế -Luật;

Khoa
;

Phòng Sau đại học và Khoa học công nghệ.
Tên tôi là:

Mã số NCS:
 Điện thoại:

Người hướng dẫn khoa học: HD1/HDĐL:

HD2:

Căn cứ theo Quyết định số …/QĐ-ĐHKTL ngày… tháng…năm…… của Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế - Luật về việc công nhận đề tài nghiên cứu và phân công cán bộ hướng dẫn nghiên cứu sinh.
Tôi làm đơn này đề nghị Ban Giám Hiệu Trường, Khoa....................................., Phòng Sau đại học và Khoa học công nghệ cho phép tôi được thay đổi tên đề tài luận án tiến sĩ.

Tên đề tài luận án cũ:

Tên đề tài luận án mới:

Lý do thay đổi tên đề tài:

	Xác nhận của đại diện

người hướng dẫn khoa học
	TP.HCM, ngày     tháng   năm 201
Người làm đơn
(ký và ghi rõ họ tên)

	Xác nhận của Khoa